Câmara Municipal de Guarapari
Legislatura 2021-2024

Gabinete do Vereador Oldair Rossi

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº____/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE  TÍTULO  DE
CIDADÃO  GUARAPARIENSE  AO  SR.  ANDRÉ
DUARTE RIBEIRO.

O VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, no uso de suas atribuições legais instituída no art. 104 do Regimento Interno,

faz saber que o Plenário  APROVOU e o Chefe do Poder Legislativo PROMULGA a

seguinte

RESOLUÇÃO:

Art.  1º  Fica  concedido  ao Sr.  André  Duarte  Ribeiro o  Título  de  Cidadão

Guarapariense.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari/ES, 13 de março de 2024.

OLDAIR ROSSI
Vereador Municipal

Presidente da Comissão de Redação e Justiça
Presidente da Comissão da Agricultura, Pesca e Meio ambiente
Relator da Comissão de Serviços, Obras Públicas e Fiscalização

Rua Joaquim da Silva Lima, nº 167, Guarapari – ES – CEP: 29200-260.
Tel.: 27 3261-3414 | Site: https://www.cmg.es.gov.br/

Página: 1 de 1

https://www.cmg.es.gov.br/

	​ Legislatura 2021-2024
	​ PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº____/2024

		2024-03-13T15:37:59-0300
	OLDAIR ROSSI:07149477763

		2024-03-13T15:45:59-0300